公司获悉中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已于 2022 年 7 月 29 日办理完成上述部分
限制性股票的回购注销事宜，公司总股本由 139,688,259股调整为 139,378,919股。 根据中国证监会关
于上市公司发行可转换公司债券的有关规定以及《募集说明书》，“博杰转债” 的转股价格由原来的

61.82元/股调整为 61.85元/股。博杰转债调整后的转股价格于 2022年 8月 1日开始生效。具体内容详
见公司指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》 和巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn） 于 2022 年 8 月 1 日发布的《关于博杰转债转股价格调整的公告》（公告编号：2022-
060）。

2023年 1月 17 日，公司召开第二届董事会第十六次会议、第二届监事会第十三次会议审议通过
《关于 2021年限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件未成就暨回购注销部分限制性股
票的议案》。 鉴于公司已披露的 2022年度业绩预告数据，公司结合目前的经营情况，认为公司 2022年
度业绩未能达到《2021年限制性股票激励计划（草案）》第二个解除限售期业绩考核目标，授予的限制
性股票未达到第二个解除限售期限售条件。董事会同意回购注销已获授但未解除限售的 256,710股限
制性股票，其中：74名激励对象限制性股票为 188,550股，离职人员限制性股票为 68,160股。回购价格
为 49.68元／股。

公司获悉中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已于 2023 年 8 月 15 日办理完成上述部分
限制性股票的回购注销事宜，公司总股本由 139,380,788股调整为 139,124,078股。 根据中国证监会关
于上市公司发行可转换公司债券的有关规定以及《募集说明书》，“博杰转债” 的转股价格由原来的
61.85元/股调整为 61.87元/股。 博杰转债调整后的转股价格于 2023年 8月 16日开始生效。 具体内容
详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn） 于 2023 年 8 月 16 日发布的《关于博杰转债转股价格调整的公告》（公告编号：2023-
044）。

二、博杰转债转股及股份变动情况
自 2024 年 1 月 2 日至 2024 年 3 月 29 日，“博杰转债”因转股减少 271,000 元（2,710 张），转股数

量为 4,372股。 截至 2024年 3月 29日，博杰转债剩余可转债余额为 525,596,000.00元（5,255,960张）。
上述期间，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股） 比 例
（%）

发行
新股 送股 公积金转

增股本 其他 小计 数量（股） 比 例
（%）

一、限售条件流通股 67,688,775 48.65 0 0 0 -863,700 -863,700 66,825,075 48.03

高管锁定股 67,500,225 48.52 0 0 0 -863,700 -863,700 66,636,525 47.90

股权激励限售股 188,550 0.14 0 0 0 0 0 188,550 0.14

二、无限售条件流通股 71,435,319 51.35 0 0 0 868,072 868,072 72,303,391 51.97

三、总股本 139,124,094 100 0 0 0 4,372 4,372 139,128,466 100

注：2024年 1月 2日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司按规则对董事、监事、高级管理
人员所持股的 25%解除限售。

三、其他
投资者可联系公司董事会办公室对公告内容进行咨询，电话：19925535381。
四、备查文件
1、截至 2024年 3月 29日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表；
2、截至 2024 年 3 月 29 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“博杰转债”股本

结构表。
特此公告。

珠海博杰电子股份有限公司董事会
2024 年 4 月 2 日

证券代码：301509 证券简称：金凯生科 公告编号：2024-009

金凯（辽宁）生命科技股份有限公司
2023 年年度报告摘要

一、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，

投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）对本年度公司财务报告的审计意见为：标准的无保留意

见。
本报告期会计师事务所变更情况：公司本年度会计师事务所未发生变更，为安永华明会计师事务

所（特殊普通合伙）。
非标准审计意见提示
□适用 R 不适用
公司上市时未盈利且目前未实现盈利
□适用R�不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
R 适用 □不适用
公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为：以 86,033,335 股为基数，向全体股东每 10 股派

发现金红利 8.00元（含税），送红股 0股（含税），以资本公积金向全体股东每 10股转增 4股。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用R 不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

股票简称 金凯生科 股票代码 301509

股票上市交易所 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 王琦 宋晓红

办公地址 辽宁省阜新市阜蒙县伊吗图镇氟化
工园区安仁路 6 号

辽宁省阜新市阜蒙县伊吗图镇氟化
工园区安仁路 6 号